根据本公司 2007 年 1 月 26 日召开的[2007]第 2 号董事会决议、本公司发起人协议以及修改

后章程的规定、中华人民共和国商务部商资批[2007]1046 号文批准，本公司申请由有限责任公

司整体变更为股份有限公司，变更后的注册资本为人民币 25,000.00 万元，股本为人民币

25,000.00 万元。本公司以截止 2006 年 12 月 31 日经审计的净资产人民币 318,753,384.29 元按

1.275:1 的比例折合为公司股本总额 250,000,000 股，每股面值人民币 1 元，共计股本为人民币

250,000,000.00 元（大写：贰亿伍仟万元整)，由本公司原股东按照各自在公司的股权比例持有；

其余人民币 68,753,384.29 元作为本公司的资本公积。增加方式为净资产折股转增，变更后本公

司变为中外合资股份有限公司并于 2007 年 6 月 25 日办理工商变更登记手续。 

根据 2007 年度股东大会决议，本公司以截止 2007 年 12 月 31 日公司 250,000,000 股总股本

为基数，分别以资本公积每 10 股转增 2.32 股、以未分配利润每 10 股派送红股 1.68 股，转增及

派送后公司总股本增加至 350,000,000 股，每股面值人民币 1元，股本共计 350,000,000.00 元，